ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛОНЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2009г. №   75/495-2

Олонецкий район

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ О ПРИЗНАНИИ ИЗБРАННЫМ ДЕПУТАТОМ
СОВЕТА ОЛОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ОКРУГУ № 8

На основании заявления Кохова Сергея Сергеевича от 24.10.2009 года, в связи с
тем, что Кохов Сергей Сергеевич избран депутатом Совета Олонецкого национального
муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1,
в соответствии с частью 5 статьи 55 Закона Республики Карелия «О выборах депутатов
представительных  органов  и  глав  муниципальных  образований,  членов  выборных
органов  местного  самоуправления  в  Республике  Карелия»,  Территориальная
избирательная комиссия Олонецкого района решила:

Отменить  решение  о  признании  избранным  депутатом  Совета  Олонецкого
городского поселения второго созыва по одномандатному избирательному округу № 8
Кохова Сергея Сергеевича.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Олонецкого района М.Г. Кондратьева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Олонецкого района О.В. Лекандер